
令和３年９月３日

保護者のみなさまへ

河合町立河合第一中学校

校 長 眞 井 英 司

２学期の学校行事予定について

初秋の候 みなさま方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症については、デルタ株への置き換わりが進む中で、奈

良県をはじめ全国的に新規感染者数が急速に増加しております。２学期も、学校が感染拡

大の場とならないように注意を払い、安心できる学びの場であるための努力を継続してい

きたいと考えています。そこで、２学期の学校行事を下記のように予定しています。

保護者のみなさまにおかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

９月１日(水) 始業式（放送で行います）

６日(月) 給食開始

17日(金) 文化発表会（リモート 保護者による観覧はなし）

10月６日(水) 体育大会（午前中 保護者による観覧は各家庭２名）

14日(木)～15日(金) 中間テスト

20日(水)～26日(火) オープンスクール（実施は各学年で設定）

22日(金) １年生オープンスクール

23日(土) 一中親子フェスタ（検討中）

25日(月) ２年生オープンスクール

26日(火) 授業参観・懇談会（中止）

26日(火) ３年生オープンスクール・進路説明会

※感染状況によっては予定を変更する場合があります。変更の場合は、随時連絡いたし

ます。

※校外学習・修学旅行、11月以降の行事予定については、別途案内いたします。


